
CIUDAD DE HUELVA
% % %

4
5
11
15
19
21
23
25
33
35
50

MARQUEZ JM
JL CASERO
P LOZANO
P GOMEZ
D BLANCO
A GARCIA
M ORTEGA
J BLANCO
E GOMEZ
LR ALFONSO
I VELASCO

PEDRO VADILLO

00:00
00:00
00:00
35:56
09:04
32:48
31:31
17:54
26:57
13:17
32:33

0/0
0/0
0/0
1/3
2/8
1/3
2/2
3/10
2/5
2/4

1/10

0/0
0/0
0/0
0/3
0/1
0/1
0/3
0/2
0/0
0/1
1/7

0/0
0/0
0/0
0/2
0/0
1/6
0/0
1/4
4/7
0/0
0/5

0.0
0.0
0.0
10.0
33.3
25.0
33.3

100.0
30.0
40.0
50.0

0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
14.3

0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
16.7
0.0
25.0
57.1
0.0
0.0

0
0
0
5
0
6
3
5
0
0
0

0
0
0
7
0
6
4
8
1
0
0

0
0
0
0
0
3
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
1
0
1
0
0
0

0
0
0
1
0
0
0
0
0
0
0

14/45 31.1 1/18 5.6 6/24 25.0 21 30 4 4 1
2 4 1 2 0

Nº Nombre Min A/I
TC 2P TC 3P TL

A/I A/I
Rebotes

Def Ofe Tot AS REC
TAP

Equipo / Entrenador
Totales
Entrenador

VAL
0
0
0
-8
-2
4
0
9
-4
0
-8

-6
3

Com Rec
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0200:00

5I

*
*
*
*
*

0
0
0
2
2
5
2
5
10
4
7

37

PTS
Faltas

Com Rec
0 0

00
0 0
3 1

10
3 4

21
3 5

43
0 0

22
01

16 19

PER
0
0
0
2
2
0
2
2
6
0
2
3
19

0
0
0
2
0
0
1
3
1
0
0
2
9

Partido No. 1FASE FINAL JUIOR MASCULINA
LEPE, PABELLÓN CORTÉS MEDINA

CIUDAD DE HUELVA 37 - 61 CB LEPE ALIUS(7-16, 15-18, 11-12, 4-15)
Arbitros : RAFAEL RODRÍGUEZ, NATALIA GUERRERO

2016.04.0100:00:00

CB LEPE ALIUS
% % %

3
6
7
12
13
15
16
18
25
28
30
35

A MARTIN
F MARTIN
JC VELEZ
R PEREZ
J GALLOSO
JA MURIEL
MI DE LA CRUZ
JM HERNANDEZ
C  PINTO-CARDOSO
FJ GONZALEZ
AJ BAENA
B SANTANA

RICKY PÉREZ

08:04
22:14
20:44
24:52
24:55
24:55
09:17
16:48
04:48
07:43
15:05
20:35

1/1
0/4
0/2
2/4
2/4
0/1
5/7
1/2
0/0
1/1
3/5

3/4

1/1
0/0
0/0
0/4
2/6
0/2
0/0
0/0
0/0
1/2
0/2
1/2

0/2
0/0
3/6
1/3
1/1
0/0
0/0
5/6
0/0
0/0
0/0
0/0

100.0
0.0
0.0
75.0
50.0
50.0
0.0
71.4
50.0
0.0

100.0
60.0

100.0
0.0
0.0
0.0
33.3
0.0
0.0
0.0
0.0
50.0
0.0
50.0

0.0
0.0
50.0
33.3

100.0
0.0
0.0
83.3
0.0
0.0
0.0
0.0

0
1
3
2
0
1
0
2
1
0
0
0

3
5
4
2
6
8
1
11
2
1
2
2

0
0
1
0
5
1
1
2
0
0
0
0

0
0
0
2
0
1
1
3
0
1
0
1

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

18/35 51.4 5/19 26.3 10/18 55.6 11 51 12 9 0
1 4 2 0 0

Nº Nombre Min A/I
TC 2P TC 3P TL Rebotes

A/I A/I Def Ofe Tot AS REC
TAP

Equipo / Entrenador
Totales
Entrenador

VAL
6
0
5
1
15
10
0
25
3
2
-5
7
71
2

0
0
0
0
0
2
0
1
0
0
0
0
0
3

RecCom

200:00
*
*

*

*
*
5I PTS

5
0
3
7
11
4
0
15
2
3
2
9
61

Faltas
RecCom

0 2
01

1 3
22

0 1
02

2 1
43

0 0
12

4 0
12

0 0
1519

PER
2
0
0
3
2
0
1
5
0
1
3
1
4
22

3
4
1
0
6
7
1
9
1
1
2
2
3
40

P1 P2 P3 P4
CDH
LEPE

CDH LEPE
0 24

5-0 (19-26) 9-0 (11-25)
0
0

0 7
5 16

14
25

24
34

27
36

33
46

35
52

37
61

Marcador intervalos 5 minutos

Máxima ventaja
Mejor racha anotadora
Cambios de ventaja
Veces empatado

Asistencia
ESTADISTICAS DEL PARTIDO


